EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 02-03/2020 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Homologa a Classificação Final do resultado da

Contratação Emergencial no Cargo de Professor(a) de

Educação Física.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado para Contratação Emergencial de Professor(a) de

Educação Física:

PONTUAÇÃO E RANKING

Processo Seletivo 03/2020 Professor(a) de Educação Física

Insc.: Nome
Data de

Nascimento
Total de
Pontos

Formação /
Habilitação

Cursos
Experiência

Privada
Experiência

Pública
Classificação

3
Fabieli Wasem
Magedanz

30/06/1985 75 20 20 20 15 1º Lugar

2 Daniel Schwarz 07/04/1995 65 20 25 15 05 2º Lugar

1 Simone Knop 16/10/1981 50 15 10 25 - 3º Lugar

4 Alex de Souza Queiroz 05/01/1994 30 15 - 15 - 4º Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de maio de 2020.

             SANDRO R. HERRMANN

         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flademir Saling

Fiscal